
 
Uppföljning av ekonomi och verksamhet 2024 
 
SYMI 21.03.2024 § 2  
  
 

Uppföljningen gäller januari-februari, graf som bilaga.  
 
Året har inletts i enlighet med plan och budget. Inom tillsynen har 99 
inspektioner gjorts, inkomsterna från tillsynen uppgår till 28 791 €. Debiterandet 
av grundavgifter för året har inletts, fram till slutet av februari hade grund- och 
årsavgifter debiterats för 123 771. Förnyandet av hemsidorna har påverkat 
informering och användning av arbetstid i någon mån.  
 
Bortfallet av en djurskyddsövervakare försvårar det praktiska arbetet inom 
djurskyddet och förhindrandet av djursjukdomar och nya lösningar behöver sökas 
för att behålla arbetsförhållandena på samma nivå som tidigare. Lösningar söks i 
första hand genom samarbete med intilliggande enheter, men även andra 
möjligheter kan utredas. Vid misstanke har prov tagits med tanke på 
djursjukdomar, staten sköter om informeringen i de ärendena. 
 
Anonym rekrytering gäller sedan en tid tillbaka all rekrytering i organisationen. 
Detta påverkar smidigheten och riskerna för arbetet i fall som kräver snabb 
reaktion eller kortvariga vikarier.  
Första kvartalsrapporterna från veterinärvården väntas in i början på april  
 

Förslag(Kuula) Antecknas för kännedom 
 

Beslut Förslaget godkändes 
 
Tilläggsuppgifter Direktör för hälsoövervakningen Katianna Kuula, 040 1359 222 
 
SYMI 23.05.2024 § 16    
598/02.02.02/2023    
 
 

Uppföljningen gäller t.o.m. den 30.4.2024. Graf som bilaga.  
 
Det avtalsenliga mötet med samarbetskommunerna hölls den 8.5.2024, PM som 
bilaga.  
 
TILLSYN 
199 inspektioner har gjorts inom tillsynen fram till slutet av april, medan 
debiteringen av avgifter för tillsynen uppgår till dryga 62 780 €. Båda talen är 
något under det förväntade, men följer i stort det planerade inom den normala 
årsvariationen. Största delen av grundavgifterna, 146 669 €, är debiterade. 
 
Vikarier har tagits in för att ersätta bortfall av resurs p.g.a. ledigheter, så den 
planerade resursen för året kan ännu nås.   
 
Enheten deltar i storolycksövningar vid behov och samarbetar med kommunerna 
kring beredskap enligt behov. Kommunikationsmetoder i specialsituationer har 
anpassats till nuvarande organisationer och fortsätter att bearbetas enligt behov.  
 



Inom tillsynen av djurskydd och förhindrande av djursjukdomar har det gjorts 9 
inspektionsprotokoll och beslut under perioden. Arbetet försvåras av bortfallet av 
djurskyddsövervakare, dokument uppgjorda av praktikerveterinären ingår inte i 
talen ovan. Samarbetsmöjligheter med närliggande enhet har utretts, för att 
ordna stöd för tillsynsveterinären, men detta har blivit omöjligt av 
förvaltningsmässiga skäl. Vi fortsätter att utreda alternativ.  
 
VETERINÄRVÅRD 
Kvartalsrapporter har delvis erhållits, se tabell nedan. Tilläggsuppgifter väntas till 
mötet. Veterinärvården har fungerat som planerat.  
 

 Produktionsdjur Övriga djur 
Jourtjänster 37 309 
Praktikerveterinär   

 
Sammanfattningsvis konstateras att ekonomi och verksamhet följer det 
planerade.  
 

Behandling vid mötet  
Konstaterades att praktikerveterinären gjort 37 besök hos produktionsdjur under 
årets första kvartal och att arvodena för 2023 uppgår till 28 000 €. Arvodena 
meddelas till löneräkningen.  
 

Förslag (Kuula) Antecknas för kännedom 
 

Beslut Förslaget godkändes   
 
Tilläggsuppgifter Direktören för hälsoövervakningen Katianna Kuula, 040 1359 222 


